
 
 

  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
I s t i t u t o  d ’ I s t r u z i o n e  S u p e r i o r e  “ C .  M o n d e l l i ”  -  M a s s a f r a  ( T A )  

C.M. TAIS02700L - Cod.Fisc.02911740732  

PEO: TAIS02700L@istruzione.it – PEC: TAIS02700L@pec.istruzione.it 

www.mondelliamaldi.edu.it  
 

 

A 
G 
R 
A 
R 
I 
O 

M 
O 
N 
D 
E 
L 
L 
I 

 
All’Albo 

Ad Amministrazione trasparente 
Al sito WEB 

 
OGGETTO: Graduatoria provvisoria Supporto organizzativo DS e Referente della Valutazione 

Titolo del progetto “Estudiar  y   trabajar  en España“  
(cod.  identif.:  10.6.6B-FSEPON-PU-2024-152) - CUP I94D24001760007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso  pubblico, prot. n.  136505 del 9.10.2024,  “Percorsi per le competenze trasversali  
el'orientamento  (PCTO)  all’estero  ”Prot.  AOOGABMI-25532 del 23-02-2024  –  Fondi  
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti  
per l’apprendimento” 2014-2020  –  Fondo  sociale  europeo  (FSE  )  -  Avviso  di  riapertura  dei  
termini della procedura “a sportello”; 

VISTE le delibere degli OO.CC. di autorizzazione alla candidatura all’avviso; 

VISTA la candidatura n.1094392  inoltrata in data 09.10.2024; 

VISTA la  nota  MIM  prot. n.  AOOGABMI-173845  del 29.11.2024, con cui si dispone l’autorizzazione del  
progetto e l’assegnazione a questo Istituto della  risorsa finanziaria pari ad € 56.312,00 per le finalità 
di cui all’avviso prot. n. 136505 del 9.10.2024; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. 20083 del 6.12.2024 con il quale si dispone l’assunzione a 

bilancio del finanziamento del progetto: “Estudiar  y   trabajar  en España“ (cod.  identif.:  10.6.6B-

FSEPON-PU-2024-152) - CUP I94D24001760007   per un importo complessivo di € 56.312,00; 

VISTO  il Piano finanziario per l’utilizzo delle risorse assegnate; 

RILEVATA   la necessità di individuare una figura professionale cui  affidare  l’incarico di Supporto organizzativo 

al Dirigente scolastico e di Referente della valutazione;  

VISTE  le  delibere  degli OO.CC. relative ai criteri di selezione da adottare per l’individuazione  della  figura 

professionale di Supporto organizzativo al DS e di Referente della valutazione; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

ATTESA la necessità, per l’attuazione del progetto, di selezionare e avvalersi di n.1 figura professionale 

avente competenze specifiche per incarico di Supporto organizzativo DS e Referente della 

Valutazione nell’ambito del Progetto PON FSE definito dal codice: 10.6.6B FSEPON-PU 2024-152; 

VISTO il proprio avviso di selezione per  Supporto organizzativo DS e Referente della Valutazione prot. n. 

20656 del 13.12.2024; 

VISTO l’atto  prot.n. 21029 del 20.12.2024 con cui il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la 

selezione di n.1 docente a cui affidare l’incarico di Supporto organizzativo al Dirigente scolastico e di 

Referente della valutazione; 

VISTO il verbale prot. n. 21059 del 20.12.2024 redatto dalla Commissione all’uopo individuata a seguito 

dell’esame dell’unica candidatura pervenuta, recante i punteggi assegnati alla candidata; 

 





 

DISPONE  
 

l’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria relativa alla figura professionale di  
“ Supporto organizzativo DS e Referente della Valutazione”, nell’ambito del progetto: 10.6.6B FSEPON-PU 2024-152 
 

Candidato Totale 

Grassi Pia 68 

 

Avverso la stessa possono essere prodotti i reclami entro il termine massimo di giorni 5 dalla data di pubblicazione, 

decorsi i quali, le graduatorie diverranno definitive.  

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’Albo Pretorio, nella sezione Amministrazione 
trasparente  e nell’apposita sezione PON del sito. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Francesco Raguso 

documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2024-12-23T10:55:22+0100
	FRANCESCO RAGUSO




